Администрация

муниципального образования Волосовский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 14 ноября 2017 года № 1478
	Об условиях приватизации автобуса
КАВЗ 397653 2006 года изготовления

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Программой приватизации муниципального имущества Волосовского муниципального района на 2017 год, утвержденной решением Совета депутатов Волосовского муниципального района от 14.12.2016 № 163, с изменениями, утвержденными решениями Совета депутатов Волосовского муниципального района от 24.05.2017 № 187, от 27.09.2017 № 206, на основании решения комиссии по приватизации муниципального имущества (Протокол заседания комиссии от 14.11.2017 № 18) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с признанием аукционов, назначенных на 21.09.2017 и 16.11.2017, несостоявшимися ввиду отсутствия заявок на участие в аукционе, осуществить продажу автобуса КАВЗ 397653 2006 года изготовления, идентификационный номер (VIN) Х1Е39765360040518, модель, № двигателя – 51300К, 61022457, шасси (рама) № 330740 70915773, кузов № 39765360040518, цвет кузова – золотисто-желтый, мощность двигателя л. с. (кВт) – 125, рабочий объем двигателя – 4 250 куб. см, тип двигателя – бензиновый, организация-изготовитель ТС (страна) – Россия ООО «КАВЗ», государственный регистрационный знак В469ОК47, паспорт транспортного средства 45 МК 967057, выданный ООО «КАВЗ» 03.11.2006 (далее – муниципальное имущество), посредством публичного предложения.
2. Утвердить следующие условия приватизации муниципального имущества:

1) способ приватизации - продажа посредством публичного предложения;

2) цена первоначального предложения – 62 000 (Шестьдесят две тысячи) рублей без учета НДС;

3) «шаг понижения» - 3 000 (Три тысячи) рублей;
4) «шаг аукциона» - 1 500 (Одна тысяча пятьсот) рублей;

5) цена отсечения – 31 000 (Тридцать одна тысяча) рублей без учета НДС;

6) размер задатка – 12 400 (Двенадцать тысяч четыреста) рублей;

7) форма платежа и срок оплаты – единовременно, в десятидневный срок после подписания договора купли-продажи.
3. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области осуществить функции продавца муниципального имущества.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя КУМИ АМО Волосовский муниципальный район Кобылинскую Т.Л.

6. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Волосовского муниципального района в сети Интернет.

Глава администрации

                  В.В. Рыжков
________________________________________________________________________________
Разослано: в дело, КУМИ

Ледяева А.Н.
(81373) 24-094